和县财农〔2023〕13号
关于提前下达2023年自治区农业生产发展

资金预算的通知
各乡镇人民政府、县直各单位：

为进一步提高地方预算编报完整性，促进地方和部门提前开展各项前期准备工作，加快预算执行，按照国家和自治区相关规定，现提前下达2023年自治区农业生产发展资金。此项资金收入列2023年政府收支分类科目“1100252农林水共同财政事权转移支付”，支出列2023年政府收支分类科目“2130122农业生产发展”。有关事项通知如下：
一、请按照《关于印发<新疆维吾尔自治区2023年自治区农业生产发展资金支付资金管理办法>的通知》及时将资金拨付到项目执行单位，加快支付进度，及时兑付资金，切实加强资金监管，提高资金使用效益。
二、按照《自治区党委自治区人民政府关于全面实施预算绩效管理的意见》（新党发〔2018〕30号）、《关于贯彻落实<自治区党委自治区人民政府关于全面实施预算绩效管理的意见>的通知》（新财预〔2018〕151号）、《关于印发<自治区全面实施预算绩效管理的工作方案>的通知》（新财预〔2018〕158号）等要求，做好绩效管理工作。自治区将绩效评价结果作为今后安排预算的重要依据。

三、各单位不得以任何理由挪用、挤占和滞留资金，不得变更资金使用用途和扩大使用范围。此资金由脱贫县根据巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴的需要，用于农业生产发展和农村基础设施建设，在整合资金范围内打通，统筹安排使用。要严格按照衔接资金管理办法规定的用途安排使用资金，坚决杜绝用于负面清单事项。

四、严格落实财政衔接资金公告公示制度，对资金年度使用计划、支持项目、补助标准、资金来源及额度等信息必须按照规定程序进行公告公示，接受社会监督。

附件：1.2023年自治区农业生产发展资金分配表

和田县财政局
2023年1月6日

抄送：和田县农村工作暨乡村振兴领导小组及成员单位
和田县财政局                   2023年1月6日印发